aprovou o Projeto de Lei np 031/2019, e ele sanciona, a seguinte Lei:

Art. -1-°. Fica o Poder Executivo autorizado a reajustar em 25% (vinte e cinco por

.cento;) na subvenção anual para LISA. .e:AQHO.EJRJNl-l.EN.SE DE DESPORTOS -

LCD, -totalizando o valor de R-$ 6.750,00 (seis mil, setecentos e cinquenta reais).

FarágraíQ único. Q fêãjuaíé .dê .que íraía o .caput do Artigo Í" fica autorizado a partir

de 1° de janeiro de 2020.

Art. 2*?. A despesa decorrente desta Lei correrá ^OF conta as dotações orçamentarias

.cia .Secretaria de. Turismo, e. Esportes., .exis.tentes.